i Mijﬁldﬁﬂrmad Métmpﬂﬁtﬁhﬂ SERPAR gﬁ%\gﬂgggf LIMA

de Lima

RESOLUCION DE SECRETARIA GENERAL N° 0 - 2015.
06 ENE. 7015

LA SECRETARIA GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES DE LIMA
HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCION:;

CONSIDERANDO:

Que se encuentra vacante el cargo de Jefe de la Unidad de Servicios Auxiliares de la
Sub Gerencia de Abastecimiento y Servicios Auxiliares del Servicio de Parques de Lima SERPAR
LIMA;

En tal sentido, con la finalidad de preservar el normal funcionamiento de dicha unidad
es necesario designar las funciones del citado cargo a Don Eduardo Alberto Espichan Beretta:

De conformidad con lo dispuesto en el D. Leg. N° 276, Art. 77° del D. S. 005-090-
PCM, con las atribuciones conferidas por el literal d), del Art. 17° de la Ordenanza N° 1784;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DESIGNAR, a partir de la fecha a Don EDUARDO
ALBFERTO ESPICHAN RERETTA como .lefe de I Unidad de Servicios Auxiliares de la Sub Gerenaia
de Abastecimiento y Servicios Auxiiiares del Servicio de Parques de Lima SERPAR LINA.

ARTICULO SEGUNDO.- Disponer que la Sub Gerencia de Personal, realice las
acciones necesarias y proceda conforme a lo dispuesto en la presente resolucion.

ARTICULO TERCERO.- Notifiquese la presente Resolucion a las Dependencias
correspondientes para su conocimiento y cumplimiento.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE

SERYVICID GE PARGUES - LIMA : U.?ET;‘KD'D HERRERA
ot e i ‘ ecr
MUNIGIPALITAD 37 T50SOLITANA DE LIMA SERPARI 2SI,
Trauscripcion N° Munlclpalidad Metropaltana de Lima

O 7 "
I L

Para oo

[ELEEEEEFREREE TR T

Liw. A o S
5 S erors] At e




	Page 1

